

Wrocław, 24 maja 2021 r.

**INFORMACJA NR 1 DLA
WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Wykonanie instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych na II piętrze budynku A1, na terenie firmy Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZR-11.272.26.2021.MS

Szanowni Państwo.

W związku z zapytaniem otrzymanym od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu nr **ZR-11.272.26.2021.MS** prowadzonym w sprawie wykonania instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych na II piętrze budynku A1, na terenie firmy Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu poniżej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

PYTANIE NR 1

Czy jest możliwość zorganizowania wizji lokalnej dla Oferentów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że każdy z Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia ma prawo do odbycia wizji lokalnej po uprzednim umówieniu terminu z Przedstawicielem Zamawiającego.

PYTANIE NR 2

W miejscu wskazanym do przygotowania postumentu pod podparcie agregatu znajduje się pień drzewa z adnotacją iż jest on objęty nadzorem dendrologicznym. Czy pień ma zostać usunięty w ramach zadania?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pień należy usunąć.

Zamawiający jest w posiadaniu pozytywnej opinii dendrologa.

UWAGA!!!

Zamawiający informuje, że stan istniejący gruntu na którym nastąpi realizacja przedmiotu zamówienia nie jest znany na obecnym etapie postępowania. W związku z tym Wykonawca podczas tworzenia oferty powinien uwzględnić wszelkie trudności jakie mogą pojawić się podczas realizacji robót budowlanych i ująć je w cenie oferty.

PYTANIE NR 3

Jaki jest preferowany sposób zabudowy instalacji chłodniczych prowadzonych w pomieszczeniach na drugim piętrze? Czy akceptowalna jest zabudowa instalacji w korytach instalacyjnych PCV czy też instalacje mają być zabudowane płytami gipsowo-kartonowymi, względnie inny sposób zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabudowę poziomą i pionową instalacji chłodniczych należy wykonać z płyt g-k w miejscach gdzie nie ma sufitu podwieszanego.

PYTANIE NR 4

Czy jest możliwość zaproponowania innego producenta urządzeń niż wskazanego w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalację klimatyzacji wraz z typem i producentem urządzeń należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną będącą załącznikiem do przetargu.


UWAGA!!!

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia 28.05.2021r.



Z tego względu termin składania i otwarcia ofert został zmieniony. Nowy termin składania ofert został wyznaczony na piątek 28 maja 2021r. na godz. 11.00, natomiast otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11.15.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
Zakładu Realizacji Inwestycji

Kazimierz Twórek